AUTOMOCIO BADALONA 18.129,00 €     28/11/2025 3 anys 265 70,00 10,00 0,00 4,64 84,64

CAMBRILS CENTER SL 21.699,00 €     05/12/2025 5 Anys 340 58,48 5,00 10,00 10,00 83,48

19,70 < 20% No temeritat

OFERTA PUNTUACIÓ

LICITADOR

AUTOMOCIÓ BADALONA CRC 3, SL amb NIF B63286082, per un import 

màxim de DIVUIT MIL CENT VINT-I-NOU EUROS (18.129,00 €), IVA 

exclòs, en base al preu unitari ofert per aquesta licitadora -que a 

continuació es transcriu-, en ser idònia la proposició presentada, i haver 

obtingut una valoració de 84,64 punts, d’acord amb els criteris d’adjudicació 

establerts en el plec de clàusules administratives particulars (PCAP) que